

”Meille on syntynyt Vapahtaja”



Satu ja Jorma Arkkilan lähettikirje 7/2016

Nairobissa joulukuussa 2016

Adventtiajan terveisiä Nairobista!

Täällä Nairobissa olemme jo monin tavoin saaneet juhlia Adventtiaikaa. Uuden kotimme siunaustilaisuutta vietettiin 1.12. lähettijoukkomme voimin. Samalla jo lauloimme yhdessä joululauluja. Olemme kotiutuneet uuteen kotiimme hyvin. Kenian suomalaisten kesken kokoonnuimme Suomen suurlähettilään residenssiin KenyaFinnsien järjestämälle joululounaalle toisen adventin aattona. KenyaFinns tukee kenialaisten vähävaraisten lasten ja nuorten koulutusta, mm. neljää Credon opiskelijaa. Ruotsalaiset, suomalaiset ja norjalaiset järjestivät jokavuotiset joulumyyjäiset, joissa saatiin herkutella pohjoismaisilla tuotteilla. Joannan koulun ala-asteen joulujuhla oli jälleen tunnelmallinen. Sieltä yläkuva tervehdyksenä. Kotona on jo Joannan taiteilemia joulukoristeita ja saamme kuulla joululauluja viululla.

Kari Tynkkysen matka Keniaan onnistui ja Jorma ja Kari saivat viettää neljä muistorikasta päivää Samburu-alueella seurakuntiin tutustuen. Kuivalla Samburu-alueella vesi on todellinen siunaus, mutta osaa tuoda myös ongelmia; sadekauden alkaminen aiheutti Karin reissuun jännitystä tulvivien teiden muodossa. Grillatun vuohen syöminen ulkosalla jäi myös muistoihin.

Toisena Adventtina saimme olla mukana Uhuru Highwayn kirkolla, jossa Arkkipiispa Walter Obare vihki Martti Haverisen papiksi. Hänen toimipaikkansa on Luther-kirkko Helsingissä. Vihkimisessä avustivat Uhuru Highwayn pastorit Isaijah Obare ja Enos Omodhi, sekä lähettipastorit Martti ja Reijo Arkkila. Kirkkosali oli lähes täynnä tapahtuman todistajia. Tilaisuuden lopuksi saimme herkutella mahtavalla kakulla.



Odotamme Sarellaa luoksemme Jouluiloksemme 17.12. Joulua on tarkoitus viettää ihan kotioloissa. Joannan koulu jatkuu heti tammikuun alussa ja Sarella palaa takaisin Aberdeeniin 9.1. Me vanhemmat teemme matkan Sambiaan tammikuussa. Tapaamme jälleen Sambian orpo- ja kummiohjelman nuoret, vieraillemme turvakodin Lena-koulussa ja Jorma hoitaa hallinnollisia tehtäviä.

*Enkellaulu kaikuu nyt:
Kuningas on syntynyt!
Herra lahjoittanut on
meille rauhan, sovinnon.
Nouskaa, kansat, riemuitkaa,
taivaan juhlaan yhtyy maa!
Betlehemin lapsessa meidät kohtaa Jumala.
Enkellaulu kaikuu nyt; Kuningas on syntynyt.
(Hark! The Herald Angels Sing)*

Lämmin kiitos menneestä vuodesta!
Riemullista Jouluaikaa Suomeen toivottaen,

Satu, Jorma ja Joanna Arkkila, sekä Sarella
Aberdeenista



Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kenian kirkon Arkipiispa Walter Obare ja koko kirkon johto.
- Pastori Martti Haverinen ja Luther-kirkon toiminta Helsingissä.
- Sambian luterilainen kirkko, tammikuun matka Sambiaan.
- Kiitos uudesta kodista.
- Sarellalle turvallista matkaa ja virkistävää joululomaa Nairobissa.
- Siunattua Jouluaikaa koko maailmaan.

Yhteystietojen muutokset Sinikka Ahvenaiselle, Sley, PL 184, 00181, Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645

Tukenne tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.

Lähetyskannatus Satu ja Jorma Arkkilan työn tukemiseksi
Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- seurakunnan omalla viitenumeraalla, jolloin kannatus näkyy myös tilastoissa seurakunnan lähetyskannatuksena. Viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään Satu ja Jorma Arkkilan rengas + maksava seurakunta

Kiitos tuestanne. Jumala lahjanne siunatkoon.

Keräyslupa 2015-2016:

Poliisihallituksen 13.1.2015 myöntämän keräyslupan POL-2014-12480 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 13.1.2015-31.12.2016 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla.